(19) Die mortis P. is Ricker nos suppeditavit P. Franciscus Mitterbauer.

(20) Notetur quod P. Ricker suam depositionem lingua latina dedit.

(21) Wenceslaus MOKRY OSB, monasterii ad Scotos Vindobonae, *7 IV 1797, *prof.* 30 IX 1821, primam Missam celebravit die 4 IX 1824, † 17 V 1870. Per annos 40 erat administrator praedii. - Has etiam notitias nobis transmisit P. Fr. Mitterbauer die 10 XII 1958, cui debitas gratias agimus.